
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/95/2008 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury –Wiejskiego Domu Kultury w Nieciesławicach 

i Gminnego Ośrodka Kultury w Tuczępach i utworzenia Centrum Kultury w Tuczępach zmienionej 
Uchwałą nr LXXVIII/483/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 września 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ze zm.) Rada Gminy 
Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Centrum Kultury w Tuczępach stanowiącym załącznik nr 1 Uchwały nr XII/95/2008 Rady 
Gminy Tuczępy z dnia 30 kwietnia 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 usuwa się ustęp 7; 

2. W § 2 ustęp 3 usuwa się punkt 9; 

3. W § 4 ustęp 4 -  otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest plan finansowy zatwierdzony przez  Kierownika.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 2647


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-04T12:05:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




